
 

Střední škola zemědělská, Přerov, Osmek 47 

                  750 02 Přerov, Osmek 47 

 

 

 

 

Maturitní práce a její obhajoba před zkušební maturitní komisí 
 

Studijní obor: Mechanizace zemědělství a lesního hospodářství 

Školní rok: 2022/2023 

 

 

 Témata maturitní práce určí ředitel školy nejpozději 4 měsíce před termínem 

obhajoby maturitní práce. 

 

 Termín odevzdání maturitní práce do 15. března 2023. 

 

 Délka obhajoby maturitní práce trvá nejméně 15 minut a nejdéle 30 minut. 

 

 Způsob zpracování a pokyny k obsahu maturitní práce: rozsah maturitní práce 

musí být minimálně 15 stran normovaného strojopisu bez příloh. Pro vypracování 

maturitní práce musí být žákům dodané závazné pokyny. 

 

 Kritéria hodnocení maturitní práce jsou samostatně zpracovány v příloze. 

 

 Počet vyhotovení maturitní práce je jeden pro učitele. 

 

 

 

Témata a zadání maturitní práce se zachovává i pro opravnou zkoušku a náhradní zkoušku. 

Vedoucí a oponent maturitní práce zpracují jednotlivě písemný posudek maturitní práce. 

Posudky jsou předány žákovi a členům zkušební komise nejpozději 14 dní před termínem 

obhajoby maturitní práce. 

Pokud žák maturitní práci neodevzdá v termínu do 15. března 2023 bez písemné omluvy 

s uvedením vážných důvodů nebo pokud mu omluva nebyla uznána, posuzuje se, jako by 

danou zkoušku vykonal neúspěšně. 

 

 

 Ředitel školy určuje: vedoucí maturitní práce: Ing. Vladimír Cupák 

                                                oponent maturitní práce: Ing. Jiří Divina 

     oponent maturitní práce: Ing. Jaroslav Kvasnička 

 

 

 

 

 

V Přerově 12. 10. 2022                                                             Mgr. Radovan Rašťák  

                                                                                                            ředitel školy 

  


